• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.051
Klett-Schleifscheiben, Schleifscheiben, 75mm, 77mm, 3 inch, Trockenschliff, Nassschliff, zum nass Schleifen, Körnung, Korn,  60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240, 320, 400, 600, 800, 1000, 1500, 2000, 2500, 3000, 5000, ALU, Metall, Holz, Lack, Füller, offene Streuung, Kletthaftung, klett, wasserfest, P24, P36, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, P2500, P3000, P4000,  P5000, Schleifscheiben, 75mm, 75mm, für Exzenterschleifer, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, P2500, P3000, P4000, P5000, Schleifscheiben, 77mm, 75mm, für
Exzenterschleifmaschinen, Korn 60, Korn 80, Korn 100, Korn 120, Korn 150, Korn 180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Korn 360, Korn 400, Korn 500, Korn 600, Korn 800, Korn 1000, Korn 1200, Korn 1500, Korn 1800, Korn 2000, Korn 2500, Korn 3000, Korn 4000, Korn 5000, Klettschleifscheiben, Schleifscheiben, 75mm, 77mm, Körnung 60, Körnung 80, Körnung 100, Körnung 120, Körnung 150, Körnung 180, Körnung 220, Körnung 240, Körnung 280, Körnung 320, Körnung 360, Körnung 400, Körnung 500, Körnung 600, Körnung 800, Körnung 1000, Körnung 1200, Körnung 1500, Körnung 1600, Körnung 1800, Körnung 2000, Körnung 2500, Körnung 3000,
Klett-Schleifscheiben 510  Ø 77 mm
Nass-Schleifscheiben und Schleifscheiben für den Trockenschliff, mit Kletthaftung
Klett-Schleifscheiben, Schleifscheiben, 75mm, 77mm, 3 inch, Trockenschliff, Nassschliff, zum nass Schleifen, Körnung, Korn,  60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240, 320, 400, 600, 800, 1000, 1500, 2000, 2500, 3000, 5000, ALU, Metall, Holz, Lack, Füller, offene Streuung, Kletthaftung, klett, wasserfest, P24, P36, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, P2500, P3000, P4000,  P5000, Schleifscheiben, 75mm, 75mm, für Exzenterschleifer, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, P2500, P3000, P4000, P5000, Schleifscheiben, 77mm, 75mm, für
Exzenterschleifmaschinen, Korn 60, Korn 80, Korn 100, Korn 120, Korn 150, Korn 180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Korn 360, Korn 400, Korn 500, Korn 600, Korn 800, Korn 1000, Korn 1200, Korn 1500, Korn 1800, Korn 2000, Korn 2500, Korn 3000, Korn 4000, Korn 5000, Klettschleifscheiben, Schleifscheiben, 75mm, 77mm, Körnung 60, Körnung 80, Körnung 100, Körnung 120, Körnung 150, Körnung 180, Körnung 220, Körnung 240, Körnung 280, Körnung 320, Körnung 360, Körnung 400, Körnung 500, Körnung 600, Körnung 800, Körnung 1000, Körnung 1200, Körnung 1500, Körnung 1600, Körnung 1800, Körnung 2000, Körnung 2500, Körnung 3000,
Qualität 510
Korn:  Aluminiumoxid / Korund
Körnung: P 60 – P 800
Streuung: offen
Bindung: Kunstharz
Träger:  D-Papier für Körnungen P 60, P 80
 C-Papier für Körnungen P 100 bis P800
Haftung: Kletthaftung
VKE: 2400 Stück
Verwendung:
Universal-Schleifscheibe für den Trockenschliff
Spachtelmassen, Füller, Lack, Metall, Holz. Besonders gut geeignet für den ALU-Schliff.
Die Schleifscheibe setzt kaum zu durch die offene Streuung.
Art.-Nr. Ø mm Korn  Lochung Bezeichnung Preis / Stück
VKE = 2400 Stück
SM-510460060 Ø 77 60 ohne Klett-Schleifscheiben 0,28 €
SM-510460080 Ø 77 80 ohne Klett-Schleifscheiben 0,26 €
SM-510460100 Ø 77 100 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460120 Ø 77 120 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460150 Ø 77 150 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460180 Ø 77 180 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460220 Ø 77 220 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460240 Ø 77 240 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460320 Ø 77 320 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460360 Ø 77 360 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460400 Ø 77 400 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460500 Ø 77 500 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460600 Ø 77 600 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
SM-510460800 Ø 77 800 ohne Klett-Schleifscheiben 0,23 €
In Ihrem OK-STEINL Katalog finden Sie passende Schleifteller und Exzenterschleifer:
Schleifteller Ø 77 mm
→S. 3.073
Softauflagen
Ø 77 mm
→S. 3.082, 3.083
Exzenterschleifer
Ø 77 mm
→S. 8.001, 8.002, 8.003